
Odbor hospodářské správ)

OBJEDNÁVKA č.: 0498/2021

 

ŠODBĚRATEL: DODAVATEL:

\ Městská část Praha—Suchdol Mgr. Eva .leníková

Odbor hosPodářské správy

  
 

Š Suchdolske náměstí 734/3 Š K l—loroměřícům 632-"7

_“ 10500 Praha . 16500 Praha-Suchdol

ŠPeněžni ustav: ČS a. s., pob. Praha 6

Šč ú 27-2000699359/0800 Tel:

‘E: e—podate1na©prnhavsuchdol.cz E:

ŠlČO: 00231231 DIČ: CZOO231231 1CD: 87361329 DIČ: CZ7360260952

Příjemce dodávky: Odbor hospodářské správy

Kontaktní osoba: Navrátilová Jitka Mgr. Spojeni: 222361425 j.navrati1ova@p1‘aha-

suchd01.cz

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

v souladu s usnesením rady MČ Praha-Suchdolč145. 9 z 15 12.2021 zprfacoxání FÁZE l2 — STUDIE —

DOPRACOVÁNÍ- atchítektonicke'horešení Suchdolskeho náměstí pro účely zpracování plOJLixtOVE dokumentace

TV Suchdol- etapa 005 Budovec

Dopracování studie bude odevzdáno v elektronické podobě na datovém nosiči. zvlášť v otevřených formátech a v

pdfa 3x v tištěné podobě.

Cena dopracování studie dle přiložené 11abídky zhotmitcle je 102 500 Kč (dodavatel není plátce DPH)

V ceně je zahrnuto průběžné projednátani placovních návrhů s městskou částí včetně prezentace návrhu a příp

úpravy. 11\edená cenaje za FÁZl 1.2— STUDIE —— DOPRACOVAN1 konečná

Autorský tym bude ve složení MgA. Jakub Tutek. architektura a lng. et Mgr. Eva Jeníková, krajinářská

architektura.

Změna autorského týmu. který bude nositelem autorských práv k návrhu, není bez souhlasu objednatele možná.

Termín odevzdání FÁZE 1.2 — STUDIE DOPRACOVÁNÍje 31.1.2022.

Faktumje se po odevzdání odsouhlasene'ho dopracování studie. Splatnostje 14 dnů od doručení bezchybné faktury

do podatelny objednatele.

Termín plnění: 30. 01. 2022

Cena sjednaná dohodou ve výši: 102 500,00 Kč s DPH

Na faktuře vyčíslete zvlášť materiál a práci.

. o I I L

//Objednatelje platum DPH. V, & A/fř Vmín.w 1713'

' /

V Praze dne: 16.12.2031 *

MĚST "

' Kosar Milan lng U1m111

OHSOM Vedouciodbmu16560pmha0 044d ©

    

Vystavil: Navrátilová Jitka Mgr.. OHSOM_REF_3


